

重庆长嘉建筑与钢结构检测认证研究院有限公司

混凝土试块抗压强度检测报告

报告编号: 019Q0312092404258

工程项目编码: CQZJ2305237

第1页 共1页

委托信息	工程名称	新景天中心广场			检测工程代码	CQJCGC23007874	
	施工许可证号	/			样品唯一性标识编码	TOFGJ98422 1	
	委托单位	重庆市锦天地产(集团)有限公司			送样人	孔帅康	
	样品名称	混凝土立方体试件			样品尺寸(mm)	100×100×100	
	样品说明	无缺棱掉角			设计强度等级	C30	
	试件成型日期	2024年04月16日			养护条件	标准养护	
	委托试验龄期	28d			试件原编号	----	
	混凝土生产企业	重庆坤宁物流有限公司			取样基数(m ³)	42	
	见证人	郑光荣			见证号	渝2015113200209026	
	见证单位	重庆市建永工程监理有限公司			混凝土种类	普通混凝土	
	使用部位	地下建筑1 B-J轴交1-9轴(1层)梁、板					
委托检测参数	抗压强度						
检测依据	《混凝土物理力学性能试验方法标准》GB/T 50081-2019						
检测信息	委托编号	01924009270	样品编号	01924Q031209-04258		检测类别	见证取样
	收样日期	2024年05月14日			检测日期	2024年05月15日	
检测结果及检测结论	龄期(d)	试件尺寸(mm)	破坏荷载(kN)	尺寸换算系数	抗压强度单块值(MPa)	同条件养护折算系数	强度代表值(MPa)
	28	100×100×100	329.29	0.95	31.3	----	31.9
			319.67		30.4		
			357.56		34.0		
检测结论	经检测, 该组混凝土达到设计强度等级的106.3%。 (检测专用章) 签发日期:						
备注	C30						
单位声明	1、委托信息由委托方提供; 2、本报告或本报告复印件无“检测专用章”无效; 3、对本报告若持有异议, 请向本公司申诉; 4、未经同意, 本报告不得作商业广告用。			单位信息	地址: 重庆高新区曾家镇兴德路8号6幢 查询电话: 68563412 联系电话: 68563411 申诉电话: 68563400 市场监管局投诉电话: 12315 申诉电子邮箱: 525283411@qq.com		

批准:

审核:

试验: